ToRoT MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS №º 97/2025.

E

Pelo presente instrumento, o MUNICÍPIO DE CATANDUVAS, Estado do Paraná, inscrito

no CNPJ/MF sob o n° 76.208.842/0001-03, com sede a Av. dos Pioneiros, № 500, neste ato

representado pelo Senhor Prefeito municipal abaixo assinado, doravante designado

MUNICÍPIO de um lado, e de outro a empresa AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS

BRINDES LTDA, estabelecida na Av. Cristiano Machado, № 373, bairro Concórdia, na cidade

de Belo Horizonte, no Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas

Jurídicas/MF sob n° 11.383.230/0001-01, neste ato representada por seu representante legal
o Sr. Roney Rocha Brum Junior, brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº 11.xxx.344 е

do CPF nº 043.xxx.xxx-56, residente e domiciliado a Av. Cristiano Machado, Nº 373, bairro

Concórdia, na cidade de Belo Horizonte, no Estado de Minas Gerais, ao final assinado,

doravante designada CONTRATADA, estando as partes sujeitas as normas da Lei 14.133/21 e
suas alterações subsequentes, face da classificação das propostas apresentadas no Pregão

Eletrônico em epígrafe, tendo sido os referidos preços ofertados pela empresa cuja proposta
foi classificada ajusta a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS decorrente do Edital Pregão
Eletrônico № 20/2025, mediante as seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETо

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS tem por objeto o

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E DE

COMUNICAÇÃO VISUAL, INCLUINDO INSTALAÇÃO (QUANDO NECESSÁRIO) PARA ATENDER

A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

PARÁGRAFO SEGUNDO - O produto deverá ser de primeira qualidade e atender as

quantidades e especificações constantes do Termo de Referência em anexо.

PARÁGRAFO TERCEIRO - Independente da aceitação o adjudicatário garantirá a qualidade do

produto.

PARÁGRAFO QUARTO - É de responsabilidade da empresa manter em dia suas obrigações

junto a órgãos ambientais quanto a exigências para o regular funcionamento. O Município fica
eximido de qualquer responsabilidade quanto as obrigações de responsabilidade da empresa.

PARÁGRAFO QUINTO - A empresa vencedora deverá efetuar análise minuciosa de todas as

informações constantes no termo de referência (ANEXO III), buscando junto ao MUNICÍPIO

esclarecer toda e qualquer dúvida sobre detalhes relevantes para a correta execução dos

serviços, a fim de que não sejam ofertados serviços que não atendam aos níveis de qualidade

almejados.

PARÁGRAFO SEXTO - Observa-se que a empresa vencedora deverá atentar-se também as

disposições contidas neste edital, quanto ao prazo de entrega de documentos APÓSO
PREGÃO.

PARÁGRAFO SÉTIMO - Todas as despesas de deslocamento e/ou despesas de envio

material correm exclusivamente a cargo da contratada.

do

PARÁGRAFO OITAVO - É de responsabilidade da empresa efetuar instalação dos itens

necessários, arcando com todos os custos envolvidos.

II
Z
B
U
R
C
K

A
s
s
i
n
a
d
o por

3
 pe

s
s
o
a
s
: A

D
E
M
A
R

 DIHOANY TO
C
H
I
N
S
K
I BAZ

Z
I M

A
C
I
E
L e

O
Z
I
E
L D

E
O
L
I
V
E
I
R
A

P
a
r
a

ve
ri
fi

ca
r av

a
l
i
d
a
d
e da

s
as
si

na
tu

ra
s, ace

s
s
e

 https
:/
/c
at
an
du
va
s.
1d
oc
.c
om
.b
r/
ve
ri
fi
ca
ca
o/
61
40
-1
F4
9-
2E
E4
-4
A3
F e informe ocódigo 6140-1F49-

2
E
E
4
-
4
A
3
F

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                             1 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                             2 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                             3 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                             4 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                             5 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                             6 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                             7 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                             8 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                             9 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                            10 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                            11 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                            12 / 14

RONEY DA ROCHA
BRUM
JUNIOR:04351059656

Assinado de forma digital por
RONEY DA ROCHA BRUM
JUNIOR:04351059656
Dados: 2025.05.15 10:37:06 -03'00'

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

                            13 / 14

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:16.05.2025
16:55:26 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            14 / 14

http://www.tcpdf.org

		2025-05-16T16:55:26-0300